
Ansatte Haltdalen oppvekstsenter: 

 

Enhetsleder:  telefon  72416364  e-post 

Jorun Engan      jorun.engan@holtalen.kommune.no 

 

Skole: 

Elin Bollingmo  lærer    elin.bollingmo@holtalenskolene.no 

Petter Svardal  lærer    petter.svardal@holtalenskolene.no 

Astrid Buvarp  lærer    astrid.buvarp@holtalenskolene.no 

Margrethe Aunøien lærer    margrethe.aunoien@holtalen.kommune.no 

Lise Greni Breen lærer    lise.greni.breen@holtalen.kommune.no 

Marte Tronsaune lærer    marte.tronsaune@holtalenskolene.no 

Natalia Engan  barne- og ungdomsarbeider natalia.engan@holtalenskolene.no 

Britt Sølvi Evenås barne- og ungdomsarbeider  

 

Barnehage:  telefon:  72416400 

Solveig Wormdal fagleder   solveig.wormdal@holtalen.kommune.no 

Håvard Løberg  ped.leder   havard.loberg@holtalen.kommune.no 

Eli Jorun Kulbotten barne- og ungdomsarb. 

Kari B Holden  barne- og ungdomsarb. 

Hege Tovmo  barne- og ungdomsarb.     

Natalia Engan  barne- og ungdomsarb. 

 

SFO: 

Britt Sølvi Evenås 

Natalia Engan 

 

Vaktmester: 

Nils Peder Ler      nils.ler@holtalen.kommune.no 
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